SCHAEFFERUS.

Sacra vero Cereris Eleusinæ. Quæ de Cerere supra diximus ad cap. 18 vide: hæc sacra vocabantur Eleusinia, sic dicta ab Eleusi, Atticæ oppido, ubi, juxta Strabonem, Eleusinæ Cereris templum extabat. Vide Arnobium, lib. V; et Augustinum, de Civit. Dei, lib. VII, cap. 20. Ejus sacra novem dies durasse autumat Meursius: in occulto fiebant, nihilque divulgare licebat. Si quis secus fecisset, secundum legem morte debebat mulctari. Ex MEURSI ELEUSINIIS.

Idcirco sacra ejus, etc. Seneca in Herc. fur.:

Longas Eleusi tacita jactabo faces.

Et in Hippol. act. I, sc. 2, et Statius lib. IV, Syl. 8. Cum istis facibus luto et furfure obliti currebant, atque currentes sibi mutuo tradebant, ut notat vetus Schol. Juvenal. Sat. 15, v. 141. Ex DEMPSTERO. — Phurnutus quoque similitudinem facit inter utramque inquisitionem Cereris filix, et inquisitum Osiridem ab Iside et tandem reperit. Vide Diodor. Siculum, lib. IV; Ovid., lib. V Metamorph. et IV Fastorum, atque Claudianum de Raptu Proserpinæ.

Lampsacum. Urbs est insignis Hellesponti, teste Strabone, in qua est templum matris deorum: ex hac urbe nomen Lampsaceni sortitus est Priapus. Vide Ovid. lib. VI Fastorum.

Priapo litabilis victima. Recte ex mss. 2 vetustissimis Reg. aliisque 3 recentioribus, 3 Colb., 1 Sorbon., 1 Clarom., Brun. et octo editis. Sic et Lactantius Epitom. cap. 65, ante finem: *Hæc litabilior victima est apud Deum.* In mss. 3 Reg., 1 Colb., 1 Sorbon. et 5 editis est *letabilis*; in 1 Reg. *lectabilis*, 2 Bonon. *litalis*; 1 Clarom. *letalis*; ms. Gronov., *habilis victima.*

Hic Priapus erat spurcitiei præses. *Litabilis victima* ea est quæ grata et justa est, qua litatur et placatur. Eodem sensu apud Minucium Felicem, cap. 32. leges, *litabilem hostiam.*

Silenus vehebatur. Alumnus Bacchi fuit ac unus e regulis Cariæ, qui Nisæ imperavit. Ajunt Silenum asino plerumque vectum, et Baccho, Deo vinearum, comitem indivulsum adhaerentem. Ideo calcandis urvis Silenum addicunt. Sed nihil tam impium quam quod Silenum semper ebrium esse fingunt. Vide Pausaniam in Eliacis.

Deceptam. Lectio quam hic restitimus, omnium ferme mss. et antiquissimarum editionum est. In cæteris editis et rec. mss. 2 Reg., 1 Colb., 1 Sorbon., legitur *delectam.*

Panibus coronari. Panes varia figura lingebantur; panes hi coronæ speciem referebant. Is. CASABON.

Conscripserunt. Hic non ipse Aratus, sed apud Aratum Theon Alexandrinus. Vide et Hyginum libro II de Signis cælestibus, in cap. de Cancro, ubi cum Lactantio convenit. φαινόμενα vero sunt ea quæ in cælis conspiciuntur, quæ ad Astronomos pertinent.